Приложение 1
к Постановлению Администрации 

Головинского сельского поселения от 19.02.2020 №26 
Отчет о ходе реализации муниципальной программы 

«Безопасность Головинского сельского поселения на 2017-2022 годы» в 2019 году
	№ п/п
	Наименование показателя
	Ед. измерения
	Всего


	Плановый показатель финансирования мероприятий программы(тыс.руб.)
	Фактический показатель финансирования мероприятий программы (тыс.руб.)

	
	
	
	
	Всего.
	РБ
	ОБ
	БП
	Всего


	РБ
	ОБ
	БП

	1.
	Организация мероприятий по профилактике пожаров и безопасности на водных объектах (изготовление наглядной агитации, листовки, брошюры, печать информации в СМИ)
	шт.
	Памятки-1468,
Информация в СМИ и на сайте поселения-14

	50,0
	
	
	50,0
	16,0
	
	
	16,0

	2.
	Приобретение (перезарядка) огнетушителей, дымоизвещателей, пожарного насоса
	шт.
	Извещатели-10,огнетушители-10, пожарный насос-1

	100,0
	
	
	100,0
	39,0

	
	
	39,0


	3.
	Обустройство подъездов к противопожарным прудам, установка упоров-16 шт.
	шт.
	3 пруда
	458,0
	
	
	458,0
	236,0
	
	
	236,0

	4.
	Чистка противопожарных прудов
	шт.
	5 пруда
	1200,0
	
	
	1200,0
	1154,0
	
	
	1154,0

	ВСЕГО:
	
	
	1808,0
	
	
	1808,0,0
	1445,0
	
	
	1445,0


Приложение 2
к Постановлению Администрации 

Головинского сельского поселения от 19.02.2020 №26 

Оценка эффективности реализации муниципальной программы

«Безопасность Головинского сельского поселения на 2017-2022 годы» в 2019 году.

	Наименование мероприятия
	Индекс результативности
	Индекс эффективности
	Качественная оценка

	Организация мероприятий по профилактике пожаров и безопасности на водных объектах (изготовление наглядной агитации, листовки, брошюры, печать информации в СМИ)
	1
	0,3
	уровень эффективности

неудовлетворительный

	Приобретение (перезарядка) огнетушителей, дымоизвещателей, пожарного насоса
	1
	0,4
	уровень эффективности

неудовлетворительный

	Обустройство подъездов к противопожарным прудам
	0,5
	0,3
	уровень эффективности

неудовлетворительный

	Чистка противопожарных прудов
	1
	0,96
	Высокий уровень эффективности

	Итого муниципальная программа
	0,8
	0,6
	уровень эффективности

неудовлетворительный
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